
Stránka l Z l

Hlavní sestra LDN Praha 6

0d:
Datum: 24. srpna 2017 19:17
Komu:
Předmět: nabídka ceny

Vážená paní Vám
Viz níže Vám posílám nabídku pro požadované produkty.

PAP:201435 kalhotky absorbční 10L 100balení 43 960,- s DPH 50 554,-
PAP:203972 podložka pod pacienty 200 balení 72 000,- s DPH 82 800,-
IND:2021607 ochranný krém 36 ks 4 716,- S DPH 5 706,36,-
IND:2021608 olej ochranný 12 ks 1 704,- s DPH 2 061,-
IND:2021606 vlhčené ubrousky 60 ks 5 040,- S DPH 6 098,-

Celková cena objednávky je 127 420,35,- S DPH 147 221,-

Pěkný den

regionální reprezentant
odborný konzultant
divize Health Care

MSM, spol. s r. o.
Lhota u Přibramě 13
261 01 Příbram
'"-Í'Vı' mSmgľOUQ.eU

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež Společnost
MSM, Spol. S r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních
předpisů. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této Skutečnosti odesílatele a zdržte Se
ıakékoliv další manipulace s jeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování,
tisk, přesměrování, předání další osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho
adresáta či adresátů.

Dále Sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření
smlouvy ve Smyslu §l732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření Smlouvy a právně zavazující Společnost
MSM Spol. s r.o. je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných společnost MSM Spol. S r.o. zavazovat a Za ní jednat
(Statutární orgán, prokurista) s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako „Návrh
na uzavření Smlouvy“.




